АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.07.2012                                                                                                     №128-р
с. Новоегорьевское
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая письмо Администрации Алтайского края от 21 июня 2012 года № 3419, письмо Волчихинского территориального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю от 22 июня 2012 года № 02/1-09-0318, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Егорьевского района Алтайского края, ответственных за исполнение межведомственных запросов Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю и филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Алтайскому краю (приложение).

2. Должностным лицам администрации Егорьевского района Алтайского края, ответственным за исполнение межведомственных запросов Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю и филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Алтайскому краю, в случае поступления соответствующих межведомственных запросов, обеспечить предоставления запрашиваемой информации в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                              В.М. Егоров

	Приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.07.2012 № 128-р

Перечень должностных лиц администрации Егорьевского района Алтайского края,

ответственных за исполнение межведомственных запросов Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю и филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии» по Алтайскому краю

	№

п/п
	Запрашиваемый документ
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование

должности
	Контактный

телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	Кислякова Оксана Николаевна
	заведующий отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22236

	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028

	2.
	Документ, подтверждающий установленное разрешенное использование земельного участка
	Кислякова Оксана Николаевна
	заведующий отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22236

	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028

	3.
	Выписка из реестра муниципальной собственности
	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028

	4.
	Документ, подтверждающий публикацию сообщения о проведении торгов органом местного самоуправления
	Кислякова Оксана Николаевна
	заведующий отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22236

	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028

	5.
	Решение органа местного самоуправления о проведении торгов
	Кислякова Оксана Николаевна
	заведующий отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22236

	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028

	6.
	Протокол о результатах торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, выданный органом местного самоуправления
	Кислякова Оксана Николаевна
	заведующий отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22236

	Кротова Зоя Ивановна
	заведующий отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края
	8 (385) 22028